
本庄市

１ 品名（件名） 庁用紙類

２ 納入場所（履行場所） 発注者の指定する場所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 7 年 1 月 30 日(木)

入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)アイテック 

(有)かしわ商会 

キトー商会 

(有)清野書店 

文具ショップみなみ 

(株)マルミ商会 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

14,772,470

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
武正(株)

・履行期間
　令和7年4月1日
～令和8年3月31日

14,772,470 円

16,249,717 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

武正(株) 

(有)日進社

(有)文会堂書店 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・単価契約

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　


